АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.02.2022 года

                                                                 № 42
Об отмене постановления администрации Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области № 168 от 28.05.2013 «Об обеспечении населения нештатных аварийно-спасательных формирований имуществом мобилизационного резерва»
В целях приведения нормативно правовых актов Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения на постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.05.2013 №168 «Об обеспечении населения нештатных аварийно-спасательных формирований имуществом мобилизационного резерва» № 6174-4-04/9 от 30.10.2014 руководствуясь Уставом сельского поселения Новошарапского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
 постановляет:
1. Отменить постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 168 от 28.05.2013 «Об обеспечении населения нештатных аварийно-спасательных формирований имуществом мобилизационного резерва»
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Пресс-бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                          Н.В.Хананова